## ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ НИКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

## ПРИКАЗ

от 23.10.2023 года

№ 95°

О внесении изменений в приказ Финансового управления Никольского муниципального района от 13.12.2022 года № 108

В соответствии со статьями 8,21 и 23 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях соблюдения единства в применении бюджетной классификации Российской Федерации при составлении, рассмотрении, утверждении и исполнении районного бюджета на 2023 год и плановый период 2024 и 2025 годов

## ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в приказ финансового управления Никольского муниципального района от 13.12.2022 года № 108 «Об утверждении Порядка применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету, Порядка определения перечня и кодов целевых статей расходов местных бюджетов, финансовое обеспечение которых осуществляется за счет межбюджетных субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, предоставляемых из районного бюджета и Порядка применения дополнительных кодов расходов классификации расходов районного бюджета» следующие изменения:

1. Приложение 1 «Перечень целевых статей, относящихся к районному бюджету» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету» дополнить строками:

Единовременная денежная выплата гражданам, заключившим	03 1 02 21900
контракт на прохождение военной службы в Вооруженных Силах	
Российской Федерации	0
Приобретение подвижного состава пассажирского транспорта	07 3 01 97330
общего пользования (автобусов) для осуществления перевозок	
пассажиров и багажа на муниципальных маршрутах регулярных	
перевозок	
Осуществление дорожной деятельности в отношении	09 0 01 S1350
автомобильных дорог общего пользования местного значения	

Осуществление дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения для обеспечения подъездов к земельным участкам, предоставляемым отдельным категориям граждан

09 0 01 S1360

2. Строку Приложения 1 «Перечень целевых статей, относящихся к районному бюджету» к Порядку применения бюджетной классификации Российской Федерации в части, относящейся к районному бюджету»:

Основное мероприятие "Создание условий для					
функционирования и обеспечения системы					
персонифицированного финансирования дополнительного					
образования детей"					

05 2 10 00000

## заменить на:

Основное мероприя	тие	«Создан	ние усло	вий	для	
функционирования	И	об	еспечения	сис	темы	
персонифицированного	учета	И	персонифи	цирова	нного	05 2 10 00000
финансирования дополн	ительно	го образ	ования »			

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

4. Приказ подлежит размещению на официальном сайте администрации Никольского муниципального района в информационнотелекоммуникационной сети «Интернет».

Начальник Финансового управления

М.И.Городишенина